2026 年 3 月吉日

お得意先様各位

フクビ化学工業株式会社

建材事業本部 近畿・中日本営業部

静岡営業所

営業所移転および連絡先変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、このたび弊社では、今後の事業運営やサービス提供の充実を見据えた拠点体制の

見直しを行うこととなり、2026 年 3 月 2 日付にて、静岡営業所を下記住所へ移転いたしま

した。本移転に伴い、電話・FAX 番号も変更となりますので、

下記のとおりご案内申し上げます。

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

【新事業所名称】 フクビ化学工業株式会社 静岡オフィス（TEL： 080-6793-5609）

【 営 業 開 始 日 】 2026 年 3 月 2 日（月）

【 住 所 】 〒422-0852

          静岡県静岡市葵区紺屋町 17-1

          リージャス静岡葵タワー

【 電 話 ・ FAX】 以下の通りご案内いたします。

1. 受発注に関するご連絡窓口 ※コンタクトセンターフリーダイヤル

TEL：0120-293-506（携帯電話からは TEL： 050-3317-7801 まで）

FAX：0120-395-293

2. 営業に関するご連絡窓口（図面・見積等） ※名古屋支店にて承ります。

TEL： 052-855-2332

FAX： 052-855-2337

3. データ配信等 各担当者メールアドレスに変更なし

旧所在地および旧電話番号は 2026 年 2 月 27 日をもって使用終了となりました。

ご不明な点がございましたら、営業担当までお問い合わせください。